I coniugi Oberto Luxius e Aimelina dichiarano di dovere al genero Ugo-
lino Petia 100 lire per la dote della figlia Andrasia, impegnandosi al paga-
mento entro tre anni, durante i quali gli stessi verseranno al genero 50 soldi
all’anno in sostituzione dell’usufrutto di alcuni beni concessigli in pegno della
dote.

Nel margine esterno: « pagavit ». Il documento è barrato con linee oblique parallele.

Nos Obertus Luxius et Aimelina, iugales, confitemur debere tibi Ugo-
lino Petie, genero nostro, libras centum denariorum Ianuensium de dote
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uxoris tue Andrasie, filie nostre, que continentur in carta a quam inde scrip-
sit Bonadu notarius et quas tibi debebamus quando eam filiam nostram b

duxisti in uxorem velud per eandem cartam ostenditur et pro quibus tibi
dedimus pro pignore locum unum nostrum de tribus unciis cum medietate
molendini ad salvas faciendum. Et usumfructum predicti loci et medietatem
molendini tibi dedimus donatione inter vivos, quem etiam usumfructum c

usque modo percepisti tibi confirmamus et damus legittima donatione inter
vivos. Nunc autem de ipso usufructu tibi aut tuo certo nuncio per nos aut
nostrum nuncium dare promittimus et convenimus soldos L denariorum
Ianuensium omni anno per tres terminos usque ad tres annos donatione
inter vivos et insuper promittimus dare tibi aut tuo certo misso et conveni-
mus per nos aut nostrum missum integre libras C predictas usque ad tres
annos proximos in denariis numeratis. Et si antea filius noster uxorem acce-
perit aut venditam de rebus nostris fecerimus que ascendat ultra libras XXI,
tibi tunc ipsas libras C dare promittimus et convenimus in denariis numeratis
sine aliqua exceptione, alioquin penam dupli bona pignori intrare quisque in
solidum teneatur, renunciantes iuri quod dicit « Si duo vel plures » et cetera
et omni iuri. Et ego Aimelina predicta, faciens hec consilio propinquorum
meorum Berniçoni de Campo et Willelmi Iantarel de Campo, renuncio se-
natus consulto Velleiano, iuri ypothecarum et legi Iulie <et> omni iuri.
Actum prope domum Ugonis draperii et Alexandrie. Testes Berniçonus de
Campo, Willelmus Iantarel, Ansaldus Pecia et Petrus Delpoi burserius. An-
no dominice nativitatis MCC, indictione IIa, II die augusti. Facta sunt hec
salvis racionibus suis Ugolino predicto per cartam quam scripsit Bonadu
notarius et reformatis per presentis scripti d seriem predictam et hoc presens
instrumentum. Ugolinus quoque remittit ut supra legitur usque ad annos
tres predictos proximos usumfructum iam dictum pro soldis L dandis omni
anno ab Oberto Luxio et sua uxore eidem Ugolino aut suo certo nuncio
voluntate quoque et presentia uxoris sue.